PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR
Fundacédo Mario Leal Ferreira - FMLF
Comissao Permanente de Licitacdo-CPL

LICITACAO N° 01/2018 - FMLF
TOMADA DE PRECOS N.° 01/2018 - FMLF

OBJETO: Contratacdo de empresa para prestacdo de servicos técnicos para
Elaboracdo do Projeto de Arquitetura e Engenharia para o Novo
Terminal de Onibus da Barroquinha - Salvador/BA.

ESCLARECIMENTO N° 6

O questionamento apresentado consta de duas perguntas. Para facilitar o
entendimento, transcrevemos cada uma das perguntas, e indicamos a resposta
logo a seguir.

Questionamento:

1. Prova de Regularidade com o Cadastro Informativo Municipal (CADIN) da
Prefeitura Municipal de Salvador sera atendida com a impressdo da péagina
resultante da consulta pelo CNPJ na pagina
http://www.cadin.sefaz.salvador.ba.gov.br/CADIN/Default.aspx?

Resposta:

Sim. Podera ser impressa a tela de consulta, constando a informacdo “NAO
FORAM ENCONTRADAS PENDENCIAS PARA O CNPJ informado”.

Tal documento é acessado no site:
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Questionamento:

2. A Comprovacao de vinculo dos profissionais da equipe técnica refere-se a
equipe chave, equipe complementar ou equipe de apoio?
Resposta:

A Comprovacado de vinculo deve ser apresentada para os profissionais da
Equipe Chave e Equipe Complementar, sendo dispensavel para os
integrantes da Equipe de Apoio.

Em 21/02/18

Licia Maria Franca Cardoso
Presidente da CPL
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Membro
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Membro
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Membro
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